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Puka Kooli hoolekogu koosoleku 

protokoll nr 11 

 

Toimumise aeg 13. veebruar 2023 Puka koolis 

Koosoleku algus 18.35, lõpp 20.25 

 

Juhatas Katrin Kurvits 

Protokollis Esta Hainsalu 

Osalesid Katrin Kurvits, Aimar Uibo, Harri Irv, Tarmo Kosk, Esta Hainsalu 

Puudusid Ene Haaboja, Rannus Prii, Elin Hainsalu 

Kutsutud Puka Kooli direktor Margot Keres 

 

Päevakord 

1. Lasteaia toiduraha tõstmine 

2. Jooksvad küsimused 

 

1. Lasteaia toiduraha tõstmine 

Hoolekogu esimees saatis 31. jaanuaril meilitsi kõigile hoolekogu liikmetele tutvumiseks Puka 

Kooli direktori vahendatud korralduse valla finantsosakonna juhatajalt: 

Otepää lasteaed tõstis oma toidupäeva maksumust järgnevalt: 

Kuni kolmeaastased lapsed 2 eurot päev (hommik 0,60, lõuna 0,90 ja õhtuoode 0,50) 

Kolmeaastased ja vanemad lapsed 2,30 (hommik 0,69, lõuna 1,04, õhtuoode 0,57). 

Te peate ka oma lasteaedades toidukordade hinda tõstma. 

Puka Kooli direktor selgitab toiduraha tõstmise vajadust, kuna toiduainete hinnad on 

märkimisväärselt kallinenud. Umbes 40-sendine hinnatõus rakendub märtsist. Kui laps mõnel 

söögikorral ei osale, saab lapsevanem teha selle kohta avalduse ega pea siis maksma. Soodustused 

on kolme ja enama lapsega peredele. 

Hoolekogu liikmete hinnangul on hinnatõus paratamatu ja toiduraha tõstmisega tuleb 

nõustuda. Hääletamist selles küsimuses ei peeta vajalikuks. 

Otsus: Puka Kooli hoolekogu nõustub lasteaia toiduraha tõstmisega. 

 

2. Jooksvad küsimused 

2.1. Katrin Kurvits küsib koolitoidu kohta: miks õpilased eelistavad söögivahetunnil käia kooli 

kõrval asuvas kohvikus või kodus söömas? 
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  Puka Kooli direktori sõnul tuleb koolitoidu teema aeg-ajalt ikka päevakorda. Eelneval 

neljapäeval ja reedel jälgis ta koolisööklas olukorda ega saanud ühest vastust, mis on koolitoidust 

loobumise põhjus. Kõige sagedamini vastati, et toit ei maitse või mingit konkreetset toiduainet 

lihtsalt ei sööda. 

 Katrin Kurvits teeb ettepaneku korraldada õpilaste hulgas küsitlus koolitoidu kohta. Direktor 

annab selle ülesandeks õpilasesindusele. 

2.2. Katrin Kurvits küsib koolitervishoiu kohta: kuidas see on Puka koolis korraldatud ja kes 

selle eest vastutab? Kes jälgib immuniseerimiskava ja korraldab vaktsineerimisi? 

 Puka Kooli direktor selgitab, et kohalik perearstikeskus loobus koolitervishoiuteenuse 

osutamisest. Koolitervishoiu korraldamise eest vastutab kooli pidaja, praegu Puka koolil 

koolitervishoiuteenuse osutaja puudub. 

 Vallavolikogu liige Tarmo Kosk lubab uurida Otepää Tervisekeskuse juhilt, et saaks 

korraldatud. 

2.3. Esta Hainsalu küsib, millal saab korda kooli ventilatsioonisüsteem. Juba 2022. aasta 

kevadel lubati vallast, et 2022. aasta suve jooksul tellitakse uus projekt ja ehitatakse praegune 

süsteem ümber nii, et kütte- ja ventilatsioonisüsteem toimiks iga ilmaga ja vastaks nõuetele. 

 Vallavolikogu liige Tarmo Kosk lubab uurida Otepää abivallavanemalt Raivo Kaldalt, kes 

selle valdkonna eest vastutab, millal saab korda. 

2.4. Esta Hainsalu vahendab Puka kunstikooli õpilaste vanemate nördimust valla 

haridusspetsialisti Janika Lauri piinliku käitumise suhtes. Nimetatud ametnik on Puka kooli e-kooli 

üles pandud teates esitanud Puka kunstikooli kohta väiteid, mis ei vasta tõele. Niisugune teise kooli 

platvormi kasutamine ametiisiku poolt oma isiklikel arusaamatuks jäävatel motiividel on esiteks 

ebaeetiline, õigupoolest ametiseisundi kuritarvitamine, teiseks on need väited valed. Puka kooli e-

kool ei ole kindlasti koht, kus teise kooli teemasid lahata. Samuti ei peaks Puka Kooli hoolekogu 

olema koht, kus tõstatada kunstikooli probleeme, kui valla haridusametnik oma tegevusega selleks 

alust ei anna. 

2.5. Puka Kooli direktor annab eelinfona teada, et märtsis tuleb hoolekogul kujundada 

arvamus lasteaia kollektiivpuhkuse kohta. 

 

 

 

Katrin Kurvits                                                                        Esta Hainsalu 
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